DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E SEXUALIDADE:
UMA ANÁLISE DOCUMENTAL DOS PROJETOS PEDAGÓGICOS DOS CURSOS DE
PSICOLOGIA NA PARAÍBA de autoria de THAYSA ALVES DE ARAÚJO, IZAYANA
PEREIRA FEITOSA, WILLY VALLENT GOMES DE MELO, LAÍNE LOUISE CARVALHO DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96041

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96041